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Pani Anna Zarębska świętowała setne urodziny - czytaj
całość
W otoczeniu najbliższych, a także w gronie władz miasta i przyjaciół oraz licznie przybyłych
przedstawiciela duchowieństwa Anna Zarębska świętowała wczoraj, 1 czerwca, swoje setne
urodziny.

02 czerwca 2022 Pani Anna Zarębska świętowała setne urodziny - czytaj całość
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3 czerwca na Rynku- Piknik „Czeladź jest Kobietą” -
czytaj całość
Koncerty, pokaz mody, bezpłatna kawa i lody dla pierwszych 100 osób, pokaz sztuki wizażu i
rodzinne sesje fotograficzne to jedynie część atrakcji, które czekają na uczestników Pikniku
„Czeladź jest Kobietą”, który odbędzie się 3 czerwca na czeladzkim Rynku oraz w siedzibie
Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej przy ul. Rynek 22.

02 czerwca 2022 3 czerwca na Rynku- Piknik „Czeladź jest Kobietą” - czytaj całość

Nieobozowa Akcja Letnia 2022 - najważniejsze
informacje - czytaj całość
Nieobozowa Akcja Letnia 2022 rozpocznie się 27 czerwca br. i potrwa do 22 lipca br., będzie
obejmowała dwa turnusy. W programie wiele ciekawych zajęć i atrakcyjnych wycieczek.

02 czerwca 2022 Nieobozowa Akcja Letnia 2022 - najważniejsze informacje - czytaj całość
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Ogłoszenie - czytaj całość
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Czeladź dla terenu szpitala

01 czerwca 2022 Ogłoszenie - czytaj całość

Burmistrz odbył kolejną rozmowę z władzami Żydaczowa
- czytaj całość
Burmistrz Zbigniew Szaleniec odbył dziś kolejną rozmowę z władzami Żydaczowa. Nasi
przyjaciele z Ukrainy podziękowali nam za całe dotychczasowe wsparcie okazane im przez
czeladzką społeczność.

01 czerwca 2022 Burmistrz odbył kolejną rozmowę z władzami Żydaczowa - czytaj całość

Wszystkiego najlepszego drogie dzieci! - czytaj całość
Dziś mamy 1 czerwca, a to oznacza, że dzieci mają swoje święto! Z tej okazji życzymy
najmłodszym mieszkańcom naszego miasta wszystkiego najlepszego, wiele uśmiechu i
spełnienia wszystkich marzeń. Pamiętajcie, że od 16:30 w Parku Kościuszki będą dziś czekać na
was liczne atrakcje przygotowane przez MOSiR Czeladź.

01 czerwca 2022 Wszystkiego najlepszego drogie dzieci! - czytaj całość
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Capoeira - rytm, sztuka, muzyka - WSTĘP WOLNY - czytaj
całość
3 czerwca w Kopalni Kultury przy ul. Trznadla 1 w Czeladzi, odbędzie się spotkanie z Maciejem
Tabakiem i jego uczniami z klubu Capoeira Sosnowiec. Spotkanie odbędzie się w ramach
programu "Czym skorupka za młodu nasiąknie". !WSTĘP WOLNY!

01 czerwca 2022 Capoeira - rytm, sztuka, muzyka - WSTĘP WOLNY - czytaj całość

Dzień Weterana Działań Poza Granicami Państwa - czytaj
całość
Dzień Weterana Działań Poza Granicami Państwa

31 maja 2022 Dzień Weterana Działań Poza Granicami Państwa - czytaj całość

Czeladzki Dzień Dziecka w Parku Kościuszki - czytaj
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całość
Wspaniale zapowiada się Dzień Dziecka w Parku Kościuszki! Rozmaite atrakcje i animacje,
zabawy sportowe, konkursy z nagrodami, słodkie upominki, a nawet nauka gry w szachy.

30 maja 2022 Czeladzki Dzień Dziecka w Parku Kościuszki - czytaj całość

Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
W najbliższy weekend warto zajrzeć do Parku Grabek. Na odwiedzających czekać będzie nie
tylko znakomite jedzenie, ale i wspaniała zabawa.

30 maja 2022 Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
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